УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА ПО РЕАЛИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА,

ПРИНАДЛЕЖАЩЕГО ОАО «МРСК ЦЕНТРА»

(ФИЛИАЛ ОАО «МРСК ЦЕНТРА» - «ОРЕЛЭНЕРГО»)

№ 1 ОТ 17.01.2012 г.

1 Организатор торгов (продажи) Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса

предложений ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу:

РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2

Ответственный исполнитель: Посулихина Татьяна

Евгеньевна

Почтовый адрес: 302030, РФ, г. Орел, ул. Советская, 15

Тел.: (4862) 55-69-89, адрес электронной почты:

posulihina.te@mrsk-1.ru

2 Предмет продажи, по лотам,

согласно следующего перечня

Продажа имущества, принадлежащего ОАО «МРСК Центра»

(филиал ОАО «МРСК Центра» - «Орелэнерго»):

- земельный участок, категория земель: земли населенных

пунктов – для эксплуатации и обслуживания административного

здания, площадь: 72 кв.м., кадастровый номер 57:25:0030413:85,

расположенный по адресу: Орловская область, г. Орел,

пл. Мира, д.2

3 Способ проведения

процедуры

Аукцион

4 Публикация в СМИ Официальный сайт ОАО «МРСК Центра» (копия публикации:

Электронная торговая площадка «B2B-Energo», в разделе

«Публикации о торгах»

5 Условия продажи ТМЦ В соответствии с Документацией об аукционе

6 Место размещения

уведомления

Официальный сайт ОАО «МРСК Центра»  www.mrsk-1.ru.

7 Требование к претендентам Без предварительного квалификационного отбора

8 Порядок оформления заявки

на участие в процедуре

Заявка на участие оформляется в соответствии с разделами 2-4

Документации об аукционе и предоставляется Организатору в:

- бумажном виде, по адресу: 302030, РФ, г. Орел, ул. Советская,

15, каб. №6 (с пометкой «Для Посулихиной Т.Е.»);

- электронном виде, адрес электронной почты

posulihina.te@mrsk-1.ru (в графическом формате);

- по факсу, тел. (4862) 55-69-89 (с пометкой «Для

Посулихиной»)

9 Дата и время окончания

приема Заявок на участие
20 февраля 2011 г., 17:00 (время московское). Заявки,

полученные позже установленного выше срока, будут

отклонены без рассмотрения их по существу, независимо от

причин опоздания.

10 Порядок проведения

процедуры

В соответствии с Документацией об аукционе

И.о. начальника управления

собственности и консолидации

электросетевых активов _________________ /В.Е. Киселев/

mailto:posulihina.te@mrsk-1.ru
mailto:posulihina.te@mrsk-1.ru

Приложение 1
к Уведомлению

Исх. №____ от ______

Председателю закупочной комиссии –

заместителю генерального директора по

капитальному строительству

ОАО «МРСК Центра»

Р.Л. Набиуллину

Факс: (495) 651-81-36

ЗАПРОС

на предоставление документации об аукционе

Изучив Ваше Уведомление от _______2012г., № _____ о проведении аукциона по

реализации имущества, принадлежащего ОАО «МРСК Центра» (филиал ОАО «Орелэнерго»),

наша организация выражает свою заинтересованность в получении документации об аукционе.

Просим Вас выслать электронную версию закупочной документации по e-mail:

__________.

Руководитель организации                                               _______________ (_____________).

Печать организации

Исполнитель___________

Тел. _________